

**Uldum Maskinfabrik A/S**  
**Lars Larsens Vej 6, 7171 Uldum**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 27 20 69 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020.

---

**Bjarne Højmark Therkelsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Uldum Maskinfabrik A/S Lars Larsens Vej 6 7171 Uldum
	CVR-nr.: 27 20 69 99
	Stiftet: 3. juni 2003
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Højmark Therkelsen Ejgil Højmark Therkelsen Verner Højmark Therkelsen
<b>Direktion</b>	Bjarne Højmark Therkelsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelser</b>	Jyske Bank, Horsens. Nykredit Bank, Horsens.
<b>Modervirksomhed</b>	BT Holding 2009 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter fabrikation og produktion af reservedele, halvfabrikata samt egen produktion indenfor jern, rustfrit stål og aluminium.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.664.049 kr. mod 2.374.796 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -184.686 kr. mod -305.474 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.664.049</b>	<b>2.374.796</b>
1 Personaleomkostninger	-2.251.434	-2.186.010
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-439.634	-389.163
<b>Driftsresultat</b>	<b>-27.019</b>	<b>-200.377</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.091	1.146
Andre finansielle indtægter	3.676	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-216.238	-192.067
<b>Resultat før skat</b>	<b>-236.490</b>	<b>-391.298</b>
3 Skat af årets resultat	51.804	85.824
<b>Årets resultat</b>	<b>-184.686</b>	<b>-305.474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-184.686	-305.474
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-184.686</b>	<b>-305.474</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	9.715.676	9.939.583
Produktionsanlæg og maskiner	1.497.298	2.013.025
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.212.974</u>	<u>11.952.608</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.212.974</u></b>	<b><u>11.952.608</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	170.033	160.198
Varer under fremstilling	79.900	93.715
Fremstillede varer og handelsvarer	72.050	30.576
Varebeholdninger i alt	<u>321.983</u>	<u>284.489</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.072.541	1.056.620
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.378	77.287
Andre tilgodehavender	0	8.354
Periodeafgrænsningsposter	65.934	78.661
Tilgodehavender i alt	<u>1.218.853</u>	<u>1.220.922</u>
Likvide beholdninger	<u>28.857</u>	<u>342.721</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.569.693</u></b>	<b><u>1.848.132</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.782.667</u></b>	<b><u>13.800.740</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	5.486.671	5.671.357
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.986.671</b>	<b>6.171.357</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	50.130	101.934
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>50.130</b>	<b>101.934</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	5.207.757	5.880.216
Kreditinstitutter i øvrigt	0	328.958
7 Anden gæld	20.626	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.228.383	6.209.174
Kortfristet del af langfristet gæld	871.342	794.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	376.306	221.443
Anden gæld	269.835	302.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.517.483	1.318.275
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.745.866</b>	<b>7.527.449</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.782.667</b>	<b>13.800.740</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.836.767	1.779.683
Pensioner	345.660	339.087
Andre omkostninger til social sikring	69.007	67.240
	<u>2.251.434</u>	<u>2.186.010</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	216.238	192.067
	<u>216.238</u>	<u>192.067</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-51.804	-85.824
	<u>-51.804</u>	<u>-85.824</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.671.357	5.976.831
Årets overførte overskud eller underskud	-184.686	-305.474
	<u>5.486.671</u>	<u>5.671.357</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.750.157	6.419.216
Heraf forfalder inden for 1 år	-542.400	-539.000
	<u>5.207.757</u>	<u>5.880.216</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.882.600</u>	<u>2.429.600</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	<u>20.626</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.588 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 9.716 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 174 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BT Holding 2009 ApS, CVR-nr. 32568106 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.